emenfis in confirmatione prefate capelle ab ipfo petenda duxerit admittendum. Alii eciam ar-

jiiculo, qui de remotione feu privatione rectoris predicti loqui videtur, idem plebanus pro fe et

2;uis fuccefforibus renunciavit libere, fimpliciter et extoto. Infuper . . confules fuprafcripti no-

nine, quo fupra, pro fe ceterisque . . confulibus fecerunt, conftituerunt et ordinaverunt fuos ve-

os et legitimos procuratores Johannem plebanum in Petfe, exhibitorem prefencium, Herman-

lum de Gotinge, fcriptorem dominorum . . confulum, et Johannem dictum Trutenowe, ipfo-

um famulum, et quemlibet eorum in folidum, itaquod non fit melior conditio occupantis, fed,

iquod unus eorum inceperit, alter profequi valeat et finire, ad infinuandum et publicandum pre-

lato domino electo Hildenfemenfi hujusmodi eorum confenfum fic de novo preftitum et ad pe-

endum et obtinendum confirmationem ordinationis predicte a venerabili domino domino Erico

Im Orig. 9 vor medio ausradiert in. 27 Petfe auf Rafar.

a Bd. III, Nr ^4.
DIPLOM. BRVNSWIC. IV. ig
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Hildenfemenfis ecclefie electo confirmato. Ceterum prefati conftituentes dederunt dictis fuis pro-

curatoribus plenam poteftatem et fpeciale mandatum alium vel alios procuratorem feu procura-i

tores loco ipforum ad premilTafubftituendi et eosdem revocandi cum omnibus claufulis prone-'

gocio hujusmodi necedariis et confuetis et promiferunt michi notario infrafcripto follempniter

ftipulanti fe gratum et ratum habituros perpetuo, quodcunque per dictos fuos procuratores autj

eorum alterum vel fubftitutos ab eis vel eorum aliquem factum, actum, geftum feu procuratum

fuerit in premilTis feualiquo premilTorum. Actum anno, indictione, die, menfe, pontificatu, lo

CO et hora prenotatis prefentibus discretis viris Thiderico plebano ecclefie fancti Mychahelis,

Hermanne dicto Boc et Johanne dicto Flafche, presbiteris, capellanis ecclefie fancti Martini

in Brunswich, teftibus ad premilTa vocatis fpecialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Ganderfem, clericus Hildenfemenfis dyoc, publicus facri imperii auc

toritate notarius, quia exhibitioni dicte littere, confenfus adhibitioni, articulorum renuncia

tioni, procuratorum conftitutioni, ftipulationi et requifitioni premilTis unacum prefatis tefti-

bus, dum fic agerentur et fierent, prefens fui, exinde ad requeftam dictorum . . confulum hoc;

inftrumentum publicum confeci et propria manu fideliter fcripfi in hanc formam publicam i

digens meisque nomine et figno confuetis fignavi rogatus et requifitus legitime in teftimonium